
UCHWAŁA NR LVII/355/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 28 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategi Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na 
lata 2015 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim nr XVI/64/2015 z dnia 8 października 
2015 r. w sprawie przyjęcia Strategi Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2015-2022, 
w załaczniku do uchwały „Strategia rozwoju miasta i gminy Nowogród Bobrzański na lata 2015-2022”, 
w części VII „Strategiczny program rozwoju”, w punkcie 3 „Cele strategiczne i operacyjne", w celu 
strategicznym 1 "Rozwój infrastruktury technicznej oraz obiektów użyteczności publicznej z zachowaniem 
zrównoważonego rozwoju oraz ładu przestrzennego na terenie gminy", cel operacyjny 1.4 "Zwiększenie 
dostępności obiektów infrastruktury sportowej oraz modernizacja obiektów użyteczności publicznej" otrzymuje 
brzmienie:

„1.4. Zwiększenie dostępności obiektów infrastruktury sportowej oraz modernizacja obiektów 
użyteczności publicznej

- Remont i modernizacja istniejącej infrastruktury sportowej

- Wspieranie budowy nowych obiektów sportowych w sołectwach

- Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej

- Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Bogaczów i Pierzwin

- Rozbudowa świetlic wiejskich w miejscowościach Klępina i Urzuty

- Przebudowa (modernizacja) świetlic wiejskich w miejscowościach Drągowina, Niwiska, 
Przybymierz i Wysoka

- Budowa wiat na potrzeby wypoczynku i rekreacji w miejscowościach Białowice, Drągowina, 
Kotowice i Niwiska

- Odtworzenie zabytkowego parku w Niwiskach

- Informowanie o możliwości pozyskiwania środków ze źródeł zewnętrznych

- Poprawa stanu technicznego obiektów użyteczności publicznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskiem w Nowogrodzie Bobrzańskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 45A379A3-5A39-49DB-881D-0FAEEDB9BCAE. Przyjęty Strona 1




